[bookmark: _GoBack]山 东 省 社 会 科 学 界 联 合 会

关于征集“乡村年味浓”作品的通知

各高校社科联：
为配合做好“2024春节山东乡村文化旅游节”相关活动，展示我省浓厚年味、文化底蕴、山水之美、家乡之变和广大人民群众欢度春节的欢乐场景，省社科联拟在全省乡村文化旅游节期间开展“乡村年味浓”作品征集活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
“乡村年味浓”
二、征集内容
凡带有“年味”的文章、摄影作品、微视频等均可参加:
1.反映当地春节习俗、春节民间文化活动；
2.记录家乡美景，展现春节文化活动的图片、微视频。
三、作品要求
1.文章类作品要主题鲜明，聚焦传播社会主义核心价值观，弘扬中华优秀传统文化，反映乡村新变化，展现新时代农村农民新面貌。作品不超过3000字。
2.摄影类作品JPG格式，画质清晰，组图不超过4张，并配上恰当标题和简短文字说明；每幅作品不大于2M,长边要求不低于1000像素，不得标有水印、LOGO或多图拼接。
3.视频类作品横竖屏均可，MP4、MOV、AVI等主流媒体格式，画质要清晰，分辨率需达到1920*1080p。可配解说（方言、普通话均可）。
四、参与人员
全省高等院校(含高职高专)在校学生、青年教师等均可参加。
五、其他要求
1.作品征集时间元月18日（腊月初八）起至3月11日（农历二月二）止。相关作品发至邮箱：sklkpb@shandong.cn
2.发挥山东省社科联官网官微作用，优秀作品随征随发，最终将分类评出一二三等奖和优秀组织奖，并予以奖励。评选结果在相关媒体上公布。
3.投稿作品注明作者姓名、联系电话等。若与他人作品产生知识产权纠纷，法律后果由投稿人自负。
4.山东省社科联对入选作品拥有使用权（用于公益活动）。凡投稿均视为同意并遵守活动主办方的相关规定及要求。
联系人：何启锋
联系电话：0531-82866267
[image: J:\11.工作电脑资料（办公电脑）40G\科普部电子章.jpg]

山东省社会科学界联合会科普部
2024年1月8日
2

image1.png